
　麗らかな日も増え、春はもうすぐそこまで近づいて参りました。皆
様、お変わりなくお過ごしでしょうか？
　さて、私事で恐縮ではありますが、今年も誕生日が近づいて参りま
した。つきましては、お世話になった方々をお招きし、恒例の誕生
パーティーを開催させて頂きます。
　実はここ２年ほど体調を崩し、静養しておりました。心ある方々の
ご助力によって心身回復いたしまして、さらに今年の１月１日には、
永年お付き合いしていた公認会計士と入籍致しました。今回はひとえ
に皆様への感謝と、私の再起への決意を込めての宴となります。
　当日は、ホテル自慢の美味しいお食事や「サロン・ど・MU」の手作
りケーキ、素敵な音楽などもご用意させて頂き、どなた様にも楽しん
で頂ける内容となっております。
　何かとお忙しい時期とは思われますが、どうぞご友人・知人、大切
な方をお誘い合わせの上お越し頂きたく、ご案内申し上げます。

◆ご 案 内◆

日時：平成23年4月15日(金)19:00～21:00
  　　  （18：30受付開始）

場所：ホテル・フロラシオン青山
（東京都港区青山4-17-58、電話番号：03-3403-1541）
 会費：男性10,000円、女性8,000円

・一般社団法人「日本作家クラブ」理事長：吉村卓三氏（たまご博士）
・「全国勝手連連合会」 会長：光永勇氏
・直木賞作家・志茂田景樹先生
・NPO法人「マスコミ駆け込みクラブ」
・パフォーマンスグループ「電撃ネットワーク」（スケジュール調整中）
・海なぎさ＆フレンズ（軍事ジャーナリスト＆バグパイプ奏者・加藤健二郎氏他）

お一人でも多くの方のご参加を心よりお待ち致しております。お申し込み締め切り
日は４月５日とさせて頂きます。誠に恐縮ではございますが、お食事の準備などの
関係上、お早めのお申し込み・お振り込みをお願い申し上げます。
     ※尚、二次会もご用意致しております。詳細は同封の「FAX送付状」をご覧下さいませ。

平成23年３月吉日　近衛麗衣（腰塚昌子）

○お申し込み：近衛麗衣を励ます会
　　　　　　　（海なぎさプロデュース）

   TEL＆FAX 03-3793-3542/携帯 090(4129)4102
    E-mail/mako0415@m5.dion.ne.jp
○お振り込み：みずほ銀行 渋谷支店

普通 1908751 コシズカ マサコ

◆ご 協 力◆

その他多数の著名な経済ジャーナリスト、評論家、政治家の皆様に
お越し頂く予定です。どうぞお名刺を沢山ご用意しご参加下さい。




	Sheet1

